

EGYÉB SZOLGÁLTATÁSAINK ÉS TERMÉKEINK
Érvényes 2019.02.15.-től visszavonásáig. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk!

BETONPUMPÁLÁS

Gémmagasság	Kapacitás	Óradíj Nettó	Óradíj bruttó
28 m-es pumpás-mixer	kb.: 40 m ³ /óra dob: 7m ³	16 000 Ft/óra (minimum: 2,5 óra)	20320 Ft/óra (minimum: 2,5 óra)
34 m-es betonpumpa	Kb.: 50 m ³ /óra	20 000 Ft/óra + kiállási díj (minimum: 3 óra)	25400 Ft/óra (minimum: 3 óra)

(A betonpumpás tehergépkocsi munkaideje a helyszínre érkezéstől a munkagép elmosásáig tart.)
(Betonpumpálás minimum C12/15-F2 betonminőségi osztálytól lehetséges)

Adalékszerek	Nettó ár	Bruttó ár
Folyósító (~0,5 liter/m ³ = + 1 konzisztencia osztály)	500 Ft/liter	635 Ft/liter
Kötésgyorsító, kötésllassító	500 Ft/m ³	635 Ft/m ³
Párazáró vegyszer (parafin bázisú, 0,25 liter/m ²)	1000 Ft/liter	1270 Ft/liter

A adalékszerek rendelkezésére állnak a mixer t/gk. vezetőjénél.

- Konzisztencia javítás esetén a folyósító vegyszert a mixer t/gk. vezetője adagolja és méri ki mérővödörrel, a mixer t/gk.-ba öntött mennyiségét a szállítólevélen külön feltünteti.
- Megszilárdult betonminta nyomószilárdságának vizsgálata, hitelesített törőgépen, MSZ EN 12390-3:2002 szerint, mérési jegyzőkönyvvel, bizonyítvánnyal: 9000 Ft/vizsgálat + Áfa
- Betonminta vétele, próbatestek (3 db 150mmx150mmx150mm kocka) készítése előírt mintavételen túl: 2000 Ft/minta+Áfa
- **Tű vibrátor** bérlés: (hossz.: 4m, átmérő 32mm): 6000 Ft/nap+Áfa, (3000 Ft/1/2 nap+Áfa)

TELEPHELYEN ÉRTÉKESÍTETT TERMÉKEINK

Érvényes 2019.02.15.-től visszavonásáig. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk!

(A megadott fajsúlyok közelítő értékek, laza állapotban a tehergépkocsi platójára felrakott állapotban értendő). Jól tömörödő anyagok esetén a fajsúly a munkahelyi tömörítés miatt jelentősen nőhet !

Minimum 16 m³-es (27 tonnás) tételekben lehetőség van közvetlenül a munkaterületre szállítás, nyerges billenős tehergépkocsikkal a telephelyinél kedvezőbb áron.

Mérlegelés határai miatt a gépi rakodás minimális mennyisége: 500 Kg

* = a megadott m³-árak tájékoztató jellegűek, elszámolás kizárólag tömegben (tonnában) !

** = jelölt anyagok nem folyamatosan beszerezhetőek ! Érdeklődjön a Diszpécsernél !

Alapanyag:	Szemcseméret: mm	Fajsúly: tonna/m ³	Nettó ár Ft/tonna	Bruttó ár Ft/tonna	Bruttó ár ~Ft/m ³ *
Bányahomok**	~0-0,5	~1,3	2598	3 300	4 290
Osztályozott mosott homok	0-1	~1,25	4488	5 700	7 125
Osztályozott mosott homok 0-4mm	0-4	~1,45	4173	5 300	7 685
Sóder (természetes homokos kavics)	~0-32	~1,65	3780	4 800	7 920
EHK (betongyári homokos kavics)	0-24	~1,65	4094	5 200	8 580
Zúzott ágyazati kavics (térkő ágyazat)	1-4	~1,5	5748	7 300	10 950
Salak 0-5mm (hálnali)** (2018-as ár)	0-5	~1,55	2835	3 600	5 580
Salak 5-12mm (hálnali)** (2018-as ár)	5-12	~1,6	2992	3 800	6 080
Salak 12-20mm (hálnali)** (2018-as ár)	12-20	~1,6	3386	4 300	6 880
Salak 12-20mm (konverter)** (2018-as ár)	12-20	~1,85	3386	4 300	7 955
Salak 20-80mm (hálnali)** (2018-as ár)	20-80	~1,4	3150	4 000	5 600
Salak 20-80mm (konverter)** (2018-as ár)	20-80	~1,9	3150	4 000	7 600
Osztályozott mosott kavicsok	4-8-16-32-63	~1,6	4882	6 200	9 920
Osztályozott kevert sóder (Ft/m ³)	0-8	~1,7	8583 Ft/m ³	10 900 Ft/m ³	10 900 Ft/m ³
Zúzottkő, dolomit	0-22	~1,7	5354	6 800	11 560
Zúzottkő dolomit (ágyazati)	2-4	~1,2	7087	9 000	10 800
Zúzottkő, dolomit (fehér) (2018-as ár)	4-11, 11-22	~1,45	8110	10 300	14 935